[image: 水印7][image: ]                                         掌宅通战略合作协议2022 v1.1
战略合作协议

甲方：惠州佣房无忧网络科技有限公司
地址：惠州市江北盛世华府11号楼1单元2801室
乙方：惠州市华城兄弟置业有限公司
地址：惠州市金山大道8号央筑花园39栋1单元1层05号
“掌宅通”系惠州佣房无忧网络科技有限公司自主研发的房产信息聚合系统，秉承“精准、高效，共创、共享”的理念，通过平台提供信息服务，专业服务房地产经纪公司及房地产经纪人。为了甲乙双方更好的契合与协作，建立共同发展的战略合作关系，甲乙双方本着诚信平等、共创共享的原则，经友好协商共同达成本协议。
一、合作内容
1、甲乙双方为战略合作关系，双方充分运用掌宅通房产信息聚合系统（以下简称“掌宅通”）进行合作。
2、甲方通过掌宅通为乙方提供信息服务，乙方通过购买掌宅通产品开展业务活动。具体细节见“平台规则” 。
3、乙方为  金山湖 具有影响力的房地产经纪机构，拥有一定规模的房地产经纪人、房源、客户和门店资源。
3、乙方应将独家房源信息提交至掌宅通平台，完善楼盘字典信息，按照平台规则进行发布及管理，供平台（包括合作的第三方平台）或其他经纪公司及经纪人合作推广。
二、甲方的权利义务
1、甲方应尽职为乙方提供相应的信息服务。
2、甲方有义务维护整个平台的正常运行，并努力提升和改进技术；对用户在平台服务中遇到的有关问题及反映的情况，及时作出回复。
3、甲方保证不将乙方提供的独家房源信息向平台合作方以外其他方进行披露。
4、甲方为乙方工作人员组织关于掌宅通业务操作规范及产品相关的培训，提供在线客服服务。
5、甲方在收到乙方所付款项之日起开始向乙方提供上述服务，服务开始提供日期以实际“服务开通日”为准。
6、甲方有权在乙方发布虚假信息时，扣除乙方相应保证金，并根据平台规则及实际情况作出处理，包括但不仅限于中止、中断、或终止用户的服务。
三、乙方的权利义务
1、乙方需提供营业执照复印件（盖公章）、法人身份证复印件（盖公章）、联系人姓名、电话，并保证乙方是依法成立及有效续存的公司。
2、乙方承诺在掌宅通提供的独家房源信息合法有效，保证不会侵犯任何第三方合法权益。
3、乙方在合同有效期外不再享受掌宅通服务。乙方可以通过签署的新协议获取新的有效期服务。
4、乙方与掌宅通的第三方合作机构签署相应业务协议产生的相关纠纷与争议，由乙方自行解决，与甲方无关。
四、其他
1、本协议所提供的产品服务依托于甲方自主研发的互联网高新技术模块，因此，各项服务的所有权及经营权归甲方所有。
2、本协议服务中所涉及网上法律声明、网上用户服务协议为本协议不可分割之部分。乙方在接受本协议的同时亦被认为接受该法律声明。
3、双方在履行本协议过程中，均应严格遵守《网络安全法》、《互联网信息服务管理办法》、《广告法》、《合同法》和《著作权法》等的相关规定。
4、本协议将取代甲乙双方此前就双方合作所达成的任何书面或口头协议和约定。
5、因本协议履行过程中引发的一切争议，甲乙双方应当协商解决，协商不成应向惠州市仲院委员会申请仲裁。仲裁是终局的，对双方均有约束力。
6、本协议附件与本协议具有同等法律效力。本协议自双方签字、盖章之日起生效。若到期双方均未提出异议，乙方续费合同自动顺延。
7、本协议一式贰份，自双方签字盖章后生效，甲乙双方各执壹份，每份具有同等法律效力。

甲方：      （盖章）                            乙方：         （盖章）

签字：                                          签字：

日期：     2022.8.6                              日期：        2022.8.6

附件1：
1、收费标准
甲方收取平台服务费，具体收费标准为：
                                                                 单位：人民币（元）
	平台收费标准

	类别
	时间
	系统版本
	企业认证
	查看房源
	发布房源
	端口数量
	房源展示时间
	保证金
	单价

	独家房源
	一季度
	商务版
	√
	√
	√
	不限
	不限
	1000元
	360元

	升级版
	√
	√
	√
	不限
	7天/条
	无

	独家房源
	一年
	商务版
	√
	√
	√
	不限
	不限
	1000元
	1000元

	升级版
	√
	√
	√
	不限
	15天/条
	无

说明：协议期间乙方需配合服务事项，乙方上传的独家房源实时更新，若由于乙方不配合导致未享受到有关服务的，视为乙方放弃权利。

类别选择：保证金1000元（/）
          服务费¥ 1000元 （√ ）  一季度（/）   一年（ √ ）

2、收款信息：
收款单位名称：惠州佣房无忧网络科技有限公司
收款单位账号：51600188000519421
收款单位银行：中国光大银行股份有限公司惠州分行
注：1、协议期内无虚假信息及投诉可全额退回保证金。
2、 乙方指定以下联系方式作为确认产品服务的有效途径：

手机: 17607529780       固定电话：

甲方：      （盖章）                            乙方：         （盖章）
签字：                                          签字：
[bookmark: _GoBack]日期：     2022.8.6                              日期：          2022.8.6

image1.jpeg

image2.png